
 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

KeyHolder グループにおきまして、今年度より運用しております株主様ご優待サービスの「KeyHolder 

Premium Club」のうち、『Ｐｒｅｍｉｕｍ Ｌｉｖｅ』の一環として従前よりご案内しておりました、乃木坂 46 のＬｉｖｅ

への株主様特別ご招待につきまして、本日の乃木坂 46 公式サイト上における「真夏の全国ツアー2021 

FINAL!」開催延期のお知らせ」を受けまして、当該ご招待内容につきましても延期とさせていただく旨、ご案

内申し上げます。 

記 

 

当社では、子会社である株式会社ノース・リバーならびに持分法適用会社である乃木坂 46 合同会社

との間で、当社のご優待内容として「真夏の全国ツアー2021 FINAL!」のチケット（東京ドーム公演）をご提

供させていただくべく、連携・準備いたしてまいりました。 

しかしながら、本日の乃木坂 46 の公式からのお知らせにも記載のとおり、政府発表のガイドラインに従

い、お客様が安全にコンサートにご参加いただけるよう、経済産業省、内閣官房新型コロナウイルス感染

症対策推進室および東京都と協議を進めた結果、昨今の国内における新型コロナウイルス感染拡大の状

況を受けまして、「真夏の全国ツア―2021 FINAL!」の開催延期を決定したことを受けまして、当社におき

ましても本件ご案内を申し上げる次第でございます。 

この度のお知らせを受けまして、大変残念に思われる株主様も多数いらっしゃるかと存じますが、当社と

いたしましては、乃木坂 46 の運営と引き続き緊密な連携を図り、開催日程が決まり次第、改めてご案内

差し上げたいと存じます。株主の皆様におかれましてはご心配とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

乃木坂 46 OFFICIAL WEB SITE ： 「真夏の全国ツアー2021 FINAL!」開催延期のお知らせ 

 

一方で、その他の『Ｐｒｅｍｉｕｍ Ｌｉｖｅ』におきまして、“Coming Soon”となっております、「生駒里奈」の配

信イベントにつきましては、今月中にスケジュールおよびゲスト情報を発表させていただきますほか、「小栗

有以」につきましても同様に、今月中のスケジュール発表を予定しております。しかしながら、小栗につきま

してはリアル meet イベントを想定しており、開催時期の国内の状況次第ではイベント内容の変更も想定さ

れますこと、予めご理解賜れますと幸いでございます。 

それぞれの詳細な日時等につきましては、改めて「KeyHolder Premium Club」ならびに本件告知のよう

な形でお知らせしたく、併せましてご案内申し上げます。 

 

 

各位 2021年８月２０日（金） 

 株式会社KeyHolder  

  

【お知らせ】 

乃木坂 46「真夏の全国ツアー2021 FINAL!」開催延期に伴う 

株主ご優待内容の一部延期ならびに、その他コンテンツの 

スケジュールに関するお知らせ 

Notice 

株式会社 KeyHolder 〒150-0011 東京都渋谷区東三丁目 16番 3号 

Email  ir@keyholder.co.jp 

本件に関するお問い合わせ 

https://www.nogizaka46.com/news/2021/08/post-21081903.php
mailto:ir@keyholder.co.jp

